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Teilnehmerliste Arbeitsgemeinschaft Direktdruck

(in alphabetischer Reihenfolge)

Automatenbauer

















Envipco Automaten GmbH

Dr. John Mihopulos

Tel:

+49-8165-901714

Fax:

+49-8165-901729

e-Mail:
john.mihopulos@envipco.de

Gedor Vertriebsgesellschaft GmbH

Thomas Benz

Tel:

+49-6182-897332

Fax:

+49-6182- 65699

e-Mail: 
benzLT@t-online.de

Harting Vending GmbH & Co. KG

Jens Kahle

Tel: 

+49-5772-4797300

Fax: 
+49-5772-47482

e-Mail:
gabriele.nurek-klatt@harting.com

MRV GmbH

Klaus Rufolph

Tel: 

+49-5456-932671

Fax:

+49-5456-932673

e-Mail:
info@mrv.de

prokent AG

Dr. Siegmar Hecht

Tel:

+49-3677-862-0

Fax:

+49-3677-862-199

e-Mail:
sec@prokent.com

Johann Löning

Tel:

+49-3677-862-0

Fax:

+49-3677-862-199

e-Mail:
sec@prokent.com

repant AS

Frank Reh

Tel: 

+47-95709891
Fax:

+47-32209101

e-Mail:
frank.reh@repant.com

Sielaff GmbH & Co.KG Automatenbau

Elmar Götz

Tel: 

+49-9825-18220

Fax:

+49-9825-18155

e-Mail:
e.goetz@sielaff.de

Tomra Systems GmbH

Terje Hanserud

Tel: 

+47-66799260

Fax:

+47-66799270

e-Mail:
terje.hanserud@tomra.no

Michael Löwe

Tel: 

+49-2103-200-2146

Fax: 
+49-2103-200-2110

e-Mail:
michael.loewe@tomra.de

Trautwein SB-Technik GmbH

Hans Trautwein

Tel:

+49-711-4512136

Fax:

+49-711-4512163

e-Mail:
hans-htrautwein@trautwein-sb.de

Sicherheitstechnologieanbieter













Bundesdruckerei

Markus Höfels

Tel:

+49-221-2774654

Fax:

+49-221-2774656

e-Mail:
m.hoefels@12move.de

Dr. Matthias Niggemann

Tel:

+49-30-2598-1143

Fax:

+49-30-2598-1149

e-Mail:
niggemann@bdr.de

Giesecke & Devrient GmbH

Peter Kalscheuer

Tel:

+49-89-4119-1569

Fax:

+49-89-4119-1691

e-Mail:
peter.kalscheuer@gdm.de

Michael Huber München / Quiss GmbH

Bernhard Gruber

Tel:

+49-89-8001111

Fax:

+49-89-8002996

e-Mail:
b.gruber@quiss.com

Klaus Hanke

Tel: 

+49-89-9003-334

Fax:

+49-89-9003-505

e-Mail:
klaus.hanke@mhm.de

Photosecure Inc.

Dr. Jules Farkas

Tel: 

+41-797-846644

Fax:

+41-6571145028

E-Mail:
Jules.Farkas@spearsystem.com

Secutag – Simons Druck + Vertrieb GmbH

Rolf Simons

Tel:

+49-2502-2333-0

Fax:

+49-2502-2333-33

e-Mail:
info@secutag.com

Sicpa Druckfarben GmbH

Holger Husse

Tel: 

+49-7191-174-146

Fax:

+49-7191-174-102

e-Mail:
Holger.Husse@sicpa.com

Videojet Technologies GmbH

Dirk Blase

Tel:

+49-5741-361-260

Fax:

+49-5741-361-270

e-Mail:
dirk.blase@videojet.com

Heiko Würth

Tel: 

+49-6431-994-120

Fax:

+49-6431-994-193

e-Mail:
heiko.wuerth@videojet.com

Handel/Industrie

















Coca Cola Erfrischungsgetränke AG

Dr. Klaus Stadler

Tel:

+49-30-9204-1418

Fax:

+49-30-9204-1533

e-Mail:
klaus.stadler@cceag.de

Holsten-Brauerei AG

Martin Stein

Tel:

+49-40-38101-728

Fax:

+49-40-38101-211

e-Mail:
m.stein@holsten.de

Metro Wertstoff Circle Services GmbH

Gerhard Weipprecht

Tel:

+49-711-90276-212

Fax:

+49-711-90276-216

e-Mail:
gweipprecht@metro-mfs.de
Pepsi Cola GmbH

Stefan Seyler

Tel:

+49-16102-749-208

Fax:

+49-16102-749-205

e-Mail:
stefan.seyler@intl.pepsi.com

Schmalbach-Lubeca

Gerrit Heske

Tel:

+49-228-557-3506

Fax:

+49-228-557-4506

e-Mail:
gerrit_heske@schmalbach.com

Rechts-/Unternehmensberatung











Roland Berger Strategy Consultants

Andreas Bauer

Tel:

+49-89-9230-8316

Fax:

+49-89-9230-8391

e-Mail:
andreas_bauer@de.rolandberger.com

Felix Pintgen

Tel:

+49-89-9230-8677

Fax:

+49-89-9230-8176

e-Mail:
felix_pintgen@de.rolandberger.com

Norbert Pühringer

Tel:

+49-89-9230-8417

Fax:

+49-89-9230-8607

e-Mail:
norbert_puehringer@de.rolandberger.com

Thomas Rotthowe

Tel:

+49-89-9230-8659

Fax:

+49-89-9230-8176

e-Mail:
thomas_rotthowe@de.rolandberger.com

Wilmer, Cutler & Pickering Quack

Christopher Martin

Tel:

+49-30-20226542

Fax:

+49-30-20226500

e-Mail:
Christopher.martin@wilmer.com

Martin Seyfarth

Tel:

+49-30-20226336

Fax:

+49-30-20226500

e-Mail:
martin.seyfarth@wilmer.com

Dr. Rainer Velte

Tel:

+49-30-2022-6430

Fax:

+49-30-2022-6500

e-Mail:
rvelte@wilmer.com
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